
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ <

Об утверждении плана приватизации 
муниципального имущества 
муниципального образования 
«Ольгинское сельское поселение» на 
2025 год и плановый период 2026 и 
2027 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизащ 
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлен 
в Российской Федерации», Собрание депутатов Ольгинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1 .Утвердить «План приватизации муниципального имущества муниципального 
образования «Ольгинское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 
и 2027 годов, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайтг 
Администрации Ольгинского сельского поселения и на официальном сайте в сети 
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
ипостоянной комиссии по аграрной 

природопользованию, промышленности,
жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной

политике, 
строительства,

продовольствию

Председатель Собрания депутатов 
глава Ольгинского сельского поселения

>6с^ая об„ о
льности

С.С. Светлаков

транспорту, связи 
Попова Д.Т.



11

Приложение
к решению Собрания депутатов 
Ольгинского сельского поселения
От «45'» 2024 № /^f

План приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Ольгинское сельское поселение» 

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

№ 
п/п

Наименование имущества Адрес собственника 
имущества

Период 
приватизации

- -

■ .....

2025


